



## اهدای ۲۵۰ هزار دوز واکسن کرونا به ایران از سوی چین

سعید خטיب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در مورد موضوع واکسن چینی کرونا و ورود آن به کشور گفت: من مایل نبودم تا موقعی که جزئیات فنی ماجرا به نتیجه برسد نکته‌ای را بیان کنم ولی الان که پرسیدید باید بگویم که دولت چین ۲۵۰ هزار دوز واکسن کرونا سینو فارم به دولت ایران با پیگیری سفارت کشورمان در پکن اهدا کرده و آماده انتقال است.//ایسنا

### آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۵۱۹- محمدرضا شمسى: بی نظمی در میدان شهدا؛ مدتی است میدان شهدای تهران با نصب بلوک های سیمانی(نیوجرسی) سیمای خوبی ندارد. بی نظمی و مشکلات فراوان در آمد و شد خودروها ایجاد شده. از راهنمایی و رانندگی و شهرداری تقاضای رسیدگی و پاسخگویی داریم. (۱۱/۲۹)

بی تفاوتی به افزایش قیمت ها:

۱۵۴۱- قیمت بسیاری از کالاها در سطح شهر، دلخواهی گران شده است. چرا مسئولان نسبت به افزایش دلخواهی قیمت ها بی تفاوتند و فقط شعار می دهند. چرا قیمت یک شانه تخم مرغ باید چهل و هشت هزار تومان باشد و چهار تا لاستیک خودرو به اندازه ای گران که کسی نتواند بخرد. مداری در فامیل رژیم دارد و باید تخم مرغ محلی از ماست بندی تهیه کند و ناچار است هر بار هفتاد و پنج هزار تومان برای یک شانه پول بدهد. امیررضا جورابچی

### برورداری از خدمات شهری

۱۲۱۱- رسیدگی مستمر و دقیق پاکیزگی محل توسط کارگران خدمات شهری موجب رضایت ساکنان و مردم ناحیه یک شهرداری منطقه چهارده تهران شده است. ما اهالی منطقه به این وسیله مراتب قدردانی خود را از آقای سرلک و شهردار منطقه چهارده، ناحیه یک اعلام می کنیم و درخواست تشویق این مسئولان را داریم. محمدرضا جان نثاری(۱۱/۲۹)

### فعالیت زیرزمینی!

۱۱۱۸- شیوع ویروس کرونا باعث شد عرضه قلیان به مشتریان ممنوع اعلام شود و این مسئله موجب تعطیلی، ورشکستگی و بیکاری بسیاری از کارگران و صاحبان این شغل شده است. برخی که مغازه اجاره ای دارند و باید اجاره سنگین بدهند، به ناچار در خلوت خدمات قلیان را به بهای بیست هزار تومان ارائه می دهند که اگر لو بروند جریمه سنگینی در انتظارشان است و اگر اجاره را نباشند، زندگی را باخته اند. بیشتر اجاره دارها ورشکست شده اند و سرمایه اندک خود را از دست داده اند. البته بسیاری از جوانان که نمی توانند از تفریح قلیان چشم پبوشند لوازمش را خریده و بساط را به بهای بیمار شکنند خود در خانه به پا کرده‌اند و بازار قلیان فروش ها را داغ کرده اند. در این میان برخی نیز سوءاستفاده می‌کنند برای نمونه، قهوه‌خانه بدون نام و نشان و بدون پلاک در تهران، پیاده راه خیابان هفده شهریور، بابت هر قلیان از مشتریان بیست هزار تومان دریافت می‌کند، در حالی که بیشتر جابا بین دوازده تا پانزده هزار تومان است. علی اکبر فرقانی(۱۱/۲۹)

### سخنی با شهردار تهران

۱۹۲۵- جناب آقای حناچی، شهردار محترم تهران با سلام، به استحضار می رساند مردم هر سال عوارض، مالیات و تمام هزینه های سهم شهرداری را که دولت در قبض ها می گنجانند، پرداخت می کنند و البته توقع دارند کوچه و خیابان ها بدون چاله چوله و دست انداز باشد. متاسفانه مدت هاست از مرمت آسفالت معابر عمومی خبری نیست. رانندگان مجبورند برای تعمیر خودروشان که به دلیل دست اندازهای فراوان دچار مشکل شده، پول هنگفتی پرداخت کنند. از شهرداری انتظار می رود با در اختیار گذاشتن آسفالت به شهرداری های مناطق، آنان را ملزم به رفع مشکلات شهر کنند. عرفان از تهران (۱۱/۲۹)

### گرانی کیک و شیرینی

۱۸۴۶- روزهای گذشته به فنادی جنت واقع در بزرگراه شهید محلاتی، یکی از دوستانم رفته، علی فکری، دوست قنادم گفت: افزایش قیمت شکر، تخم مرغ، روغن و دستمزد بالای فرکار، باعث افزایش قیمت کیک و شیرینی شده است. او در ادامه سخنانش گفت که ما از خدا می خواهیم قیمت ها کاهش یابد تا تعداد مشتریان ما بیشتر شود. گرانی ها باعث کاهش قدرت خرید مردم و شرمندگی ما از آن ها شده است." به راستی که گرانی بیباد می کند و رئیس جمهوری و تیم اقتصادی ایشان هم نتوانسته اند جلو سرکش گرانی را بگیرند و آن را مهار کنند. بی توجهی به این گونه مسائل و البته گرانی ها موجب نارضایتی اقشار حقوق بگیر به ویژه کارگران شده است. اکبر از تهران (۱۱/۲۹)

افراد اضافه شده به لیست به طور خاص مسئول تضعیف حقوق انتخاباتی مخالفان و کار کرد دموکراتیک مجلس ملی و موارد جدی نقض حقوق بشر و محدودیت آزادی‌های اساسی هستند. شورای اتحادیه اروپا نام ۱۹ مقام وزنتلای را به بهانه نقض داشتن در "تضعیف دموکراسی و حاکمیت قانون" در این کشور به فهرست تحریمهای اتحادیه اروپا اضافه کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، بر اساس یک

بیانیه این اقدام مطلق با نتایج به دست آمده در نشست ۲۵ ژانویه ۲۰۲۱ شورای امور خارجی انجام شده است. در این بیانیه تصریح شد: افراد اضافه شده به لیست به طور خاص مسئول تضعیف حقوق انتخاباتی مخالفان و کار کرد دموکراتیک مجلس ملی و موارد جدی نقض حقوق بشر و محدودیت آزادی‌های اساسی هستنداین شورا اعلام کرد، به این ترتیب مجموع تعداد افراد تحریم شده در ارتباط با ونزوئلا به ۵۵ تن رسید. این تحریمها

### یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد

# ۸ دهک جامعه آماده پذیرش شعارهای پوپولیستی در انتخابات



” در حال حاضر هفت یا هشت دهک جامعه تقریباً آماده پذیرش شعارهای پوپولیستی اقتصادی هستند. باید توجه داشت حافظه عمومی مردم ما فراموش کار است و به راحتی از این فضا استفاده می‌شود بنابراین این شعارها حتی از دوران احمدی‌نژاد نیز کاربرد بیشتری خواهد داشت هر چند که می‌تواند الگو ارائه آنها متفاوت باشد. البته باید توجه داشت کشور با دوران احمدی‌نژاد متفاوت رانمی‌فروشیم

و جواب هم گرفت چون شکاف درآمدی زیاد شده بود و سفره مردم تنگ‌تر.

وی ادامه داد: در زمان آقای احمدی‌نژاد استفاده از شعارهایی مانند عدالت اجتماعی کاربردی بیشتری داشت چون در زمان آقای خاتمی برخی سیاست‌های نادرست موجب آن شده بود البته نباید جنبه‌های مثبت دولت آقای خاتمی را فراموش کنیم. بنابراین احمدی‌نژاد با استفاده از این فضا و نشان دادن خود به عنوان جزئی از طبقه پایین جامعه، توانست آراه آنها را جلب کند.

سامتی تصریح کرد: هر چند در زمان احمدی‌نژاد در موضوع یارانه‌ها

## شورای اتحادیه اروپا ۱۹ مقام دیگر ونزوئلارا تحریم کرد

شامل انستاد دارایی‌ها و ممنوعیت مسافرتی بوده و عنوان شده که جوری طراحی شده‌اند که تاثیر انسانی بر مردم نداشته باشند. ونزوئلا در ششم دسامبر گذشته انتخابات پارلمانی برگزار کرد. حزب متعلق به نیکولاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا در این انتخابات حائز ۹۱ درصد را یعنی ۲۵۳ کرسی از ۲۷۷ کرسی شد. اتحادیه اروپا گفت، فرآیند این انتخابات مطلق با استانداردهای بین‌المللی نبوده و این انتخابات را "فرضت از دست رفته برای آزادی" خواند.

و مسکن مهر به دهک‌های پایین درآمدی توجه شد اما آنچه مسلم بود، شکاف طبقاتی دهک‌های میانی جامعه را متصائل کرد. یعنی به دو دهک پایین جامعه رسیدگی شد، گروه‌های بالا نیز در حد رانت خواری می‌کردند اما طبقات متوسط که شش دهک را شامل می‌شد بالانکلیف بودند و هر روز قدرت خرید خود را در اثر تورم از دست می‌دادند به طوری که از آینده اقتصادی کشور ناامید شده بودند. این اقتصاددان ادامه داد: بنابراین در دوران پس از احمدی‌نژاد، آقای روحانی برای حل مشکلات شش طبقه جامعه شعارهای از نوع تدبیر و امید را دادند که بیشتر متعلق به کارگران و کارمندان هستند هر چند که در حال حاضر دردمندی طبقات متوسط هنوز وجود دارد و البته شدیدتر نیز شده است. همچنین دو طبقه پایین جامعه نیز در اثر تورم و افزایش هزینه‌های عوامل تولید آسیب پذیرتر شده‌اند. برای دهک‌های بالای جمعیتی نیز تفاوتی در رفت و آمد دولت‌ها وجود ندارد و به نوعی هر کس بیاید، برنده انتخابات این طبقه هستند. وی با هشدار نسبت به شعارهای پوپولیستی در انتخابات سال آینده گفت: در حال حاضر هفت یا هشت دهک جامعه تقریباً آماده پذیرش شعارهای پوپولیستی اقتصادی هستند. باید توجه داشت حافظه عمومی مردم ما فراموشکار است و به راحتی از این فضا استفاده می‌شود بنابراین این شعارها حتی از دوران احمدی‌نژاد نیز کاربرد بیشتری خواهد داشت هر چند که می‌تواند الگو ارائه آنها متفاوت باشد. البته باید توجه داشت شرایط کشور با دوران احمدی‌نژاد متفاوت است دیگر ما ۲۵ میلیون بشکه نفت با ۱۵۰ دلار رانمی‌فروشیم. وی خاطرنشان کرد: البته این شعارها بیشتر برای دوره انتخابات گذار و رئیس جمهور منتخب از روز اول این شعارها را کنار می‌گذارد، بلکه موضوع اصلی سیاست‌هایی است که در سه دهه اخیر ادامه داشته و هر روز اقتصاد کشور را در سراشیبی قرار داده است و در کانون این سیاست‌ها تسلط منطقه‌ای وزن بیشتری نسبت به مسائل اقتصادی دارد. تا زمانی که در دیپلماسی کشور تجدیدنظر نشود تغییر در شرایط اقتصادی کشور ایجاد نمی‌شود.

## خروج شماری از نیروهای روسیه از شمال سوریه

صورت جزئی تخلیه شدند. به گفته این منابع، دو کاروان وابسته به ارتش روسیه از پایگاه عین عیسی در حومه شمالی رقه و نیز پایگاهی در شمال شرقی شهرک تل تمر در حومه شمال غربی حسکه خارج شده و به شمال از پایگاه روسی در شهر قامشلی در شمال حسکه و تل السمن در جنوب عین عیسی حرکت کردند.این منابع همچنین گفتند که نیروهای دموکراتیک سوریه ایست‌های بازرسی ترکیه در حومه حسکه را هدف گرفتند و همین مسئله در است‌های بازرسی روسیه را در معرض خطر قرار داد.

شهردار منطقه در حد اتهام است و بررسی‌های قضایی همچنان ادامه دارد.عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: نمایندگان حقوقی شهرداری پیگیر این موضوع هستند.گفتنی است، دو شهردار منطقه ۲ و ۸ تهران بیش از یک ماه است که به دلایلی در بازداشت شده‌اند.

## نهادینه شدن حس همدلی و نועدوستی میان کارکنان شرکت گاز استان یزد

مسئولیت‌های اجتماعی و به منظور بالا بردن حس مسئولیت پذیری نسبت به همنوعان و مشارکت در امور اجتماعی بوده لذا امیدواریم با حضور مستمر در اینگونه امور و اشاعه آن در بین خانواده ها، مهم کوچکی در نهادینه شدن فرهنگ ایثار و همدلی در شرایط حساس کنونی داشته باشیم و بدین وسیله زنجیره نیکی‌ها را گسترش دهیم. در بخش دیگری از این دیدار مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تقدیر و تشکر از مدیر عامل و کارکنان این شرکت به پاس حضور پررنگ در برنامه‌های خیرخواهانه، به معرفی طرح‌های مربوط به کمک‌رسانی به ایام و نیازمندان پرداخت که حضور در آنها موجب برکت در زندگی دنیوی و شامل اجر و پاداش اخروی خواهد بود.

## شهر دار شاهرود در گفتگو با خبرنگار آفتاب یزد تشریح کرد:

حرکت به سمت ایمنی بیشتر، کمتر شدن بار ترافیکی، مدیریت مصرف سوخت، توسعه شهری و جلوگیری از تصادفات جرحی کلید خورده است. حاجی محمدعلی با اشاره به اهم اقدامات انجام شده در شهرداری شاهرود برای پیاده‌روسازی و آسفالت معابر شهر ادامه داد: مدیریت هزینه‌ها و برنامه‌ریزی منسجم در کنار تلاش صادقانه می‌تواند ما را به توسعه هرچه بیشتر شهری نزدیکتر کند.وی با اشاره به اینکه عناصری مانند رنگ، نور، آب و فضای سبز مناسب، افزون بر سلامت جسمانی موجب آرامش روان، بازده کاری بیشتر و کیفیت زندگی برتر می‌شود، گفت: منظر شهری زیبا، نگرشی در راستای بهبود سلامت روان شهروندان است که ساخت پیاده‌روسازی(میلمان شهری) و آسفالت معابر یکی از مهمترین راه‌های رسیدن به این مهم است.شهردار شاهرود تاکید کرد: امروزه جامعه با چالش‌های زیادی در زمینه بیماری‌های مرتبط با استرس مواجه شده است که مدیریت شهری می‌تواند با استفاده از ابزارهای مدرنیت‌تأثیر مثبتی را در شهر ایجاد و تا اندازه‌ای به کاهش استرس شهروندان کمک نماید.وی افزود: ما معتقدیم که پیاده‌روسازی و آسفالت معابر بدلیل برخورد مستقیم با همسپهریان پیاده و سواره شاهرود، میزان پاسخ‌های فیزبولوژیک به استرس را کاهش داده و توانایی سازگاری با وقایع استرس‌زا را بهبود می‌بخشد.وی ضمن بیان این مطلب که انسان تحت تاثیر شرایط محیطی و عوامل فردی نامطوبع، تعادل و آرامش روحی و روانی خود را از دست داده و دچار مسائلی چون استرس و اضطراب، خستگی، افسردگی، ... می‌شود، ابراز داشت: منظر شهری زیبا، نگرشی نوین در راستای بهبود سلامت روان شهروندان است که ممکن است با برخورد ناخواسته‌ی یکی از همسپهریان عزیزمان در طول روز با چاله‌ها و گودال‌های ناشی از

مدیرعامل شرکت گاز استان یزد در دیدار با مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان نهادینه شدن حس همدلی و نועدوستی بین کارکنان این شرکت را امری بدیهی و قابل ستایش دانست. علی اکبر میاندشاهی در تکمیل مطلب فوق، به تشریح اقدامات صورت پذیرفته توسط کارکنان این شرکت در راستای کمک به نیازمندان پرداخت و گفت: ۵۰ نفر از کارکنان شرکت در طرح برکت، ۵۰ نفر در طرح محبتسین ایام و ۱۴۶ نفر نیز در کمک به کودکان محک مشارکت فعال و مستمر دارند که در کنار آن، حضور در زرمایش موسسات به تأسی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص توجه به قشرهای آسیب پذیر جامعه، توزیع کمک‌های مؤمنانه در بین نیازمندان به مناسبت‌های مختلف

## تخریب و تملک ساختمان جدید شهرداری و پیاده‌روسازی و آسفالت معابر شهری

به زودی ساختمان اداری شورای اسلامی شهر و شهرداری شاهرود از محل خیابان فردوسی به ساختمان مدیریت شهری در چهار هزار متر عرصه البرز شرقی منتقل خواهد شد.شهردار شاهرود ضمن اعلام و نوید خبر بالا گفت: با این اقدام ارزشمند شاهد کاهش حجم ترافیک در محدوده خیابان ۲۲ بهمن، میدان امام(ره) و خیابان فردوسی که از دغدغه‌های مردم و مسئولان شاهرودی بوده، خواهیم بود.علیرضا حاجی محمدعلی با اشاره به اینکه خدمت در شهرداری یک توفیق است که نصیب ما کارکنان شهرداری شاهرود شده، اضافه کرد: هیچ منتی برای خدمت به مردم شریف و نجیب شاهرود نداریم و خدمت در این نهاد مردمی را فرصتی برای کسب رضای خدا بواسطه کسب رضای خلق او می‌دانیم.وی با بیان اینکه تکمیل و اتمام پروژه‌های عمرانی مانند ساختمان جدید شهرداری شاهرود قطعاً در زمان باقیمانده در این دوره از شورای اسلامی رخ خواهد داد، تصریح کرد: تکمیل این پروژه در راستای منفعت عمومی و شهروندان است و تاثیر بسزایی در توسعه شهری خواهد داشت. وی پروژه تقاطع غیر همسطح شهید سلیمانی را یکی دیگر از پروژه‌های مهم شهرداری شاهرود در این دوره دانست و گفت: احداث این تقاطع در مسیر بولوار علامه مجلسی چهار راه شهرک بهمنی قرار دارد که این نقطه بنا بر آمار پلیس راهور یکی از نقاط پر خطر شهر شناخته شده است.وی ضمن بیان این مطلب که این پروژه در دو باند سواره روبتی از نوع دال مجوف با طول ۵۰۰متر و احتساب مپ‌هایی از طرفین در جهت غرب و شرق و بالعکس ساخته خواهد شد، ابراز داشت: عرض هر باند این پل ۱ و ۱متر و فاصله دهانه‌های پل ۱۰ تا ۱۸ متر خواهد بود که به زودی کلنگ این پروژه به زمین خواهد خورد.به گفته وی؛ اجرای تقاطع غیر هم سطح سبهد شهید قاسم سلیمانی با هدف